TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /LĐLĐ

V/v gửi Đề cương tuyên truyền Kỷ niệm

55 năm Ngày truyền thống xây dựng phong trào

bảo vệ an ninh Tổ quốc và tuyên truyền, vận động

đoàn viên, người lao động theo dõi, cổ vũ

Chương trình “Giờ thứ 9+”

Bình Thuận, ngày      tháng 5 năm 2022

                           Kính gửi:

          - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

                                             - Công đoàn cấp ngành.

 Căn cứ Công văn số 868-CV/BTGTU, ngày 19/5/2022 của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy về việc gửi tài liệu tuyên truyền Kỷ niệm 55 năm Ngày truyền thống xây

dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc;

Thực hiện Công văn số 4154/TLĐ-TG ngày 20/5/2022 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về việc tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động theo

dõi, cổ vũ Chương trình “Giờ thứ 9+”;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động cấp

huyện, công đoàn cấp ngành tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đoàn viên,

công nhân, viên chức, lao động nội dung Đề cương Kỷ niệm 55 năm Ngày truyền

thống xây dựng phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc (16/6/1967 - 16/6/2022) (có Đề

cương gửi kèm hoặc vào Trang thông tin điện tử tổng hợp Công đoàn Bình Thuận.

http://www.congdoanbinhthuan.org.vn - mục Tuyên truyền, phổ biến pháp luật) và

thông báo đến cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động theo dõi Chương

trình “Giờ thứ 9+” được phát  trên sóng VTV3 - Đài Truyền hình Việt Nam; qua đó,

nhằm giới thiệu hình ảnh người công nhân Việt Nam trong thời kỳ đổi mới - năng

động, sáng tạo, tự lực, tự cường, nhiều ước mơ, khát vọng, làm việc giỏi, sống đẹp,

hiểu biết pháp luật và có trách nhiệm công dân với xã hội.

- Tổng số Chương trình phát sóng “Giờ thứ 9+” năm 2022: 15 Chương trình.

+ Chương trình số đầu tiên được phát vào lúc 15h00’- 15h45’ ngày 29/5/2022

(Chủ nhật).

+  Các Chương trình số tiếp theo vào lúc 15h00’- 15h45’ chủ nhật hàng tuần.

Nhận được Công văn này, Liên đoàn Lao động cấp huyện, công đoàn cấp

ngành khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Phòng PV01, PV05 (Công an tỉnh);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG - NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T16:04:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T16:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T16:09:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-25T16:09:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!